
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 64ZA-001519 

Evidenční číslo (ISPROFIN ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 518 - Pronájem mobilní čerpací nádrže PHM - FM 9000 MU,

MC Cube

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 17 Chotoviny 
Červené Záhoří 207 
391 37 Chotoviny

Bankovní spojeni: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Kontaktní osoba: ..................... 
Tel.: .............................

Dodavatel:

SILMET Technology s.r.o.
K Podlesí 626. Příbram VI Březové Hory 
261 01 Příbram

Bankovní spojení: ............... 
Číslo účtu: ............................. 
IČO: 14245850 
DIČ: CZ14245850 
Kontaktní osoba: .......................... 
Tel.: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 
sp lněn i s tan o v en ý ch  záx azk u  a n ah razu je  smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikov ané níže. Objednatel se zav azuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Objednáváme u Vás: Pronájem mobilní čerpací nádrže PHM - FM 9000 MU. MC Cube pro 
detašované pracov iště v Libniči.

Místo poskytovaných služeb: Libniě č. p. 112. 373 71 Libníě.

Doba plnění: Dodavatel je pov inen poskytnout Službv Objednateli do 31. 12. 2024 ode dne 
nabytí účinnosti této Objednáv ky.

Stranka 1 /  .V



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 174.000.00 Kč / 210.540,00 Kč

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH). 
Pronájem čerpací stanice činí .................... ...... .................., účtováno bude dle skutečnosti.

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56. 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 17 Chotoviny, Červené Záhoří 207. 391 37 Chotoviny

Obchodní a platební podmínky:

1. Objednatel uhradí cenu dílčí fakturaci na účet Doda\atele uvedený na faktuře, termín 
splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Faktura bude 
Objednateli zasílána lx měsíčné a to vždy po uplynuti daného měsíce. Faktura bude 
opatřena datem zdanitelného plněni poslední den uplynulého měsíce.

2. Fakturované částky budou odpovídat poskytov aným službám v uplynulém měsíci.
3. Faktura musí obsahov at v eškeré náležitosti stanov ené platnými právními předpisy, čislo 

objednávky, místo dodání a Ev idenční čislo (1SPROFIN 1SPROFOND).
4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu.
5. Potvrzením přijeti (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené.
6. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, k takov ému právnímu jednání Dodav atele se nepřihlíží.
7. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzeni v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340 2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. v e zněni pozdějších předpisu (dále 
jako „zákon o registru smluv**). Objednatelem.

8. Objednávka je účinná okamžikem zveřejněni v registru smluv.
9. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku písemně 

v y p o v ěd ě t s v ý p o v ěd n í dobou  3 k a len d ářn ích  m ěsíců , k terá  po č ín á  běžet p rv n ím  dnem  
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla písemná výpov ěď doručena Dodavateli.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ............................ .........

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmu, ve znění pozdějších předpisu, tj. není obchodní 
společností, ve které v eřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159 2006 Sb.. 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele neni člen vlády) nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Stránka 2 / 3



Nedílnou součástí léto objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  cenová nabídka č. 22TNA00033

V Chotovinách

Za Objednatele: ..................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZN.ÁVANF.HO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU

................... 
Datum: 2022.06.24 
........................

Digitálně podepsal

Stránka 3 /  3



SILMET Technology s . r . o . _____________________________________ NABÍDKA i .  22TNA00033

Nabídka pronajmu dvouplášťové nádrže FM 9000 MU s evidenčním čipovým systémem MC Cube Součisti nádrže 
je i naviják s 10m hadici, filtr paliva, aut. pistole jišténl nádrže osvétleni a veškeré bezpečnostní prvky

Označeni dodávky Množství J cera Sleva Cera SDPH DPH KC Celkem

100432 Nádrž FM 9000 MU. MC . ks 
Cube. SW+ůpy.navijak jištěni 
nádrže.osvětleni - mésični nájem

. ........ . . . . . . . . . . . . . . ....... . ........ . . . ........ . .

Součet položek . ........ . . .......................... ........ . . ............. ........ . .
.................. .................................................................................................................................................................................... ........ . .

Cena je při uzavřeni smlouvy na pronájem na mm 12 měsíců
Nájemné obsahuje základni revize nádrže. Poškozeni nebo provozní opotřebeni hradí nájemce včetně 
dopravy a práce technika
Pro vyloučeni pochybnosti se bere za provozní poškozeni nebo opotřebeni výměna filtrů, výdejní hadice 
lamely čerpadla, baterie v elektronických zařízeních, změna nebo zničeni čipů. přehráni SW Piusi, čištěni 
nádrže.
výdejní pistole nebo jiná část výdejního zařízení.

Nádrže jsou včetně všech bezpečnostních prvků - Spodní plnění, elektronické hlídáni hladiny a 
meziplášté, mechanické hlídáni hladiny přeplněni, uzemněni
Dále je možné namontovat výdejní zařízeni s větším průtokem, záložní zdroj, delší hadici až do délky 
10m,hadicový naviják zabezpečeni dle požadavku atd
Nádrž je možné za příplatek dodat v jakékoliv barevné formě. Základni barva je šedá

V ceně nejsou kalkulovány náklady na zjištěni legislativních úkonů které nelze pfesné vyčíslit, 
bude postupováno vždy dle nacenéní jednotlivých etap.



Označeni dodávky Množství J ce«a Sleva Ce"a «/.DPH DPH KO Celkem

Dále náklady související s definovanými podmínkami provozu dle vyjádření místné příslušného 
vodoprávního úřadu, popř. dalších dotčených instituci.
Veškeré legislativní úkony s přihlášením, umisténim nebo provozováním nese na zodpovědnost 
provozovatel/nájemce.

V cené není započtena výměna fitnli a čištěni nádrže ani zničeni některe časti nádrže. Zákazník je 
povinnen si čištění zařídit na svoje náklady, nebo mu budou dodatečné vyfakturovány.
Veškeré náklady na dopravu a manipulaci k a od zákazníka včetně zprovozněni hradí 
zákazník/pronajimatel.
V ceně není zahrnut servis pokud závadu způsobí pronajimatel nebo třetí osoba.

Požární odstupovó vzdálenosti: 10m od hořlavých ploch, nebo budov o vice než 2 nadzemních 
podlažích, 6m od nehořlavých ploch
Cena dopravy bude fakturována dle skutečné ujetých kilometrů. Výchozí místo je provozovna 
SILMETTechnology s.r.o. - Milin. Při pronáju je účtována doprava na místo určení a po zkončeni nájmu 
zpět na místo výchozí
Cena Zprovozněni je paušál, kdy je předpoklad, že zprovozněni nebude trvat déle než 4 hodiny u 
automatizovaných výdejních zařízení ( např. Piusi MC CUBE, HasDi, atd.). Pokud jsou překážky na 
straně objednavatele (nepřipravenost, není el. proud, zeméni atd.) je po 4 hod započato účtováni práce 
technika/ techniků dle platného ceníku nad rámec nabídky.
Jsme oficiální prodejci a servisní partneři produktů, které nabízíme Máme oprávnění k záručním i 
pozáručním opravám oproti jiným firmám kteři jsou pouze prodejci a nemají vlastni servis.
Výdejní zařízeni je dodáváno s přesnosti prútokoméru a systému +/- 3%.

Pro instalaci je nutné zajistit
1. zpevněná plocha cca 4 x 4  m(žádné kameny ani výčnělky, pohyblivé panely, kanály ani vpusté)
2. přívod 230V samostatné jištěný s přepěťovou a proudovou ochranou ( možno namontovat do 
nádrže)
3. uzemnění nádrže
4. zajištěni složeni nádrže z vleku (vysokozdvižný vozík, jeřáb, manipulační nakladač, atd dle 
velikosti a hmotnosti nádrže)
5 Prvni zprovozněni nádrže musi provést technici Silmet, naplnění nádrže musí být na 100% kvůli
zkoušce funkčnosti
7. Při nedodrženi výše uvedených podmínek zaniká Záruka na dodávané zboží a dodavatel
nenese odpovědnost za vzniklé závady či poruchy.

Strana 2 dokladu 22TNAOOG33



Označeni dodavky Množství J cena Sieva Ce-a %DPH

.............. ...... .......... ........

Digitálně podepsal: .................. 
Datum: 24.06.2022 ........................

DPH Kč Cekem

Strana 3 dokladu 22TNA0G033


